
UCHWAŁA NR   4   / 2  1  

RADY OSIEDLA ŻELECHOWA

z dnia ………………….…. 2021 r.

w  sprawie  ustalenia  harmonogramu  wydarzeń  w  ramach  statutowej  działalności

Rady Osiedl Żelechowa na rzecz mieszkańców w 2021 r. i wystosowania wniosków

do dysponenta przeznaczonych na ten cel środków, o finansowanie z budżetowej

rezerwy celowej.

Na podstawie § 7 ust. 2, 3 i 4 Statutu Osiedla Miejskiego Żelechowa, stanowiącego

załącznik  nr  1  do  Uchwały  Nr  XXIX/769/17  Rady  Miasta  Szczecin  z  dnia

25  kwietnia  2017  r.  w  sprawie  Statutu  Osiedla  Miejskiego  Żelechowa  (Dz.  Urz.

Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2868) zmienionej Uchwałą Nr II/62/18 Rady

Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r.

poz. 217)

Rada Osiedla Żelechowa uchwala, co następuje :

§ 1. Rada Osiedla  postanawia przeprowadzić w 2021 r.  wymienione w załączniku do  

Uchwały  działania  na  rzecz  mieszkańców  i  zgłosić  zgodnie  z  obowiązującą  

procedurą do dysponenta środków wnioski o ich sfinansowanie.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Kamila Romaniak Arkadiusz Lisiński
Sekretarz Rady Osiedla Żelechowa Przewodniczący Rady Osiedla Żelechowa

Małgorzata Badach
Skarbnik Rady Osiedla Żelechowa

str. 1 z 2

Rada Osiedla ŻELECHOWA
71-757 Szczecin, ul. Ostrowska 3/1
rada@zelechowa.osiedla.szczecin.pl
www.zelechowa.osiedla.szczecin.pl

mailto:rada@zelechowa.osiedla.szczecin.pl


Załącznik do   UCHWAŁ  Y   NR   4 /   2  1  

RADY OSIEDLA ŻELECHOWA

z dnia ………………….…. 2021 r.

w  sprawie  ustalenia  harmonogramu  wydarzeń  w  ramach  statutowej  działalności

Rady Osiedl Żelechowa na rzecz mieszkańców w 2021 r. i wystosowania wniosków

do dysponenta przeznaczonych na ten cel środków, o finansowanie z budżetowej

rezerwy celowej.

Termin
wydarzenia

Opis wydarzenia

Przewidywany
łączny koszt

realizacji
wydarzenia

Kamila Romaniak Arkadiusz Lisiński
Sekretarz Rady Osiedla Żelechowa Przewodniczący Rady Osiedla Żelechowa

Małgorzata Badach
Skarbnik Rady Osiedla Żelechowa

str. 2 z 2

Rada Osiedla ŻELECHOWA
71-757 Szczecin, ul. Ostrowska 3/1
rada@zelechowa.osiedla.szczecin.pl
www.zelechowa.osiedla.szczecin.pl


